

交银施罗德基金管理有限公司 关于调整旗下部分开放式基金转换业务规则的公告

为满足客户需求和业务发展需要,交银施罗德基金管理有限公司(以下简称“本基金管理人”)将自2021年12月3日起调整旗下以中国证监会备案的基金业务规则...

- 一、基金转换补差费用的调整
自2021年12月3日起,投资者进行基金转换时,前端收费模式下,从不收取申购费用的基金或前端申购费用低的基金向前端申购费用高的基金转换,收取前端申购补差费用...

风险提示:本基金管理人承诺以诚实守信、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益...

交银施罗德基金管理有限公司关于增加C类基金份额、增加侧袋机制并修改基金合同和托管协议的公告

为更好地满足广大投资者的需求,交银施罗德基金管理有限公司(以下简称“本公司”或“基金管理人”)根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金侧袋机制指引(试行)》和《交银施罗德自汇混合型证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”或“基金合同”)的有关规定...

- 一、新增C类基金份额的基本情况
自2021年12月3日,本基金增加C类基金份额(基金代码:014080),并于当日起开通C类基金份额的申购、赎回、定期定额投资业务...

Table with 2 columns: Item (e.g., C类基金份额赎回费率), Rate (e.g., 0.5% for 7 days, 1.5% for 30 days).

注:本基金C类基金份额的申购费用由赎回C类基金份额的基金份额持有人承担,在基金份额持有人赎回C类基金份额时收取,对C类基金份额持有人收取的赎回费用计入基金财产。

- 二、非直销机构
东方财富证券股份有限公司、蚂蚁(杭州)基金销售有限公司、深圳众禄基金销售有限公司、上海长量基金销售有限公司、上海好买基金销售有限公司、诺亚正行基金销售有限公司...

网上直销业务平台网址:www.fund001.com

Table with 2 columns: Section (e.g., 九、巨额赎回的情形及处理方式), Content (Detailed rules for redemptions, including conditions for suspending redemptions).

附注:《公开募集证券投资基金侧袋机制指引(试行)》的相关规定,在本基金的基金合同中增加侧袋机制的相关条款,包括在释义部分、基金份额的申购与赎回、基金份额持有人大会、基金的投资、基金资产估值、基金费用与税收、基金的收益与分配、基金的信息披露等章节增加侧袋机制相关内容。

托管协议、招募说明书涉及到上述修改的内容进行相应更新,在招募说明书中补充侧袋机制相关章节,并在招募说明书中增加启用侧袋机制的风险揭示内容。

交银施罗德基金管理有限公司 二〇二一年十一月三十日

交银施罗德基金管理有限公司关于增加C类基金份额、增加侧袋机制并修改基金合同和托管协议的公告

为更好地满足广大投资者的需求,交银施罗德基金管理有限公司(以下简称“本公司”或“基金管理人”)根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金侧袋机制指引(试行)》和《交银施罗德自汇混合型证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”或“基金合同”)的有关规定...

- 一、新增C类基金份额的基本情况
自2021年12月3日,本基金增加C类基金份额(基金代码:014080),并于当日起开通C类基金份额的申购、赎回、定期定额投资业务...

Table with 2 columns: Item (e.g., C类基金份额赎回费率), Rate (e.g., 0.5% for 7 days, 1.5% for 30 days).

注:本基金C类基金份额的申购费用由赎回C类基金份额的基金份额持有人承担,在基金份额持有人赎回C类基金份额时收取,对C类基金份额持有人收取的赎回费用计入基金财产。

- 二、非直销机构
东方财富证券股份有限公司、蚂蚁(杭州)基金销售有限公司、深圳众禄基金销售有限公司、上海长量基金销售有限公司、上海好买基金销售有限公司、诺亚正行基金销售有限公司...

网上直销业务平台网址:www.fund001.com

Table with 2 columns: Section (e.g., 九、巨额赎回的情形及处理方式), Content (Detailed rules for redemptions, including conditions for suspending redemptions).

附注:《公开募集证券投资基金侧袋机制指引(试行)》的相关规定,在本基金的基金合同中增加侧袋机制的相关条款,包括在释义部分、基金份额的申购与赎回、基金份额持有人大会、基金的投资、基金资产估值、基金费用与税收、基金的收益与分配、基金的信息披露等章节增加侧袋机制相关内容。

托管协议、招募说明书涉及到上述修改的内容进行相应更新,在招募说明书中补充侧袋机制相关章节,并在招募说明书中增加启用侧袋机制的风险揭示内容。

交银施罗德基金管理有限公司 二〇二一年十一月三十日

交银施罗德基金管理有限公司关于增加C类基金份额、增加侧袋机制并修改基金合同和托管协议的公告

为更好地满足广大投资者的需求,交银施罗德基金管理有限公司(以下简称“本公司”或“基金管理人”)根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金侧袋机制指引(试行)》和《交银施罗德自汇混合型证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”或“基金合同”)的有关规定...

- 一、新增C类基金份额的基本情况
自2021年12月3日,本基金增加C类基金份额(基金代码:014080),并于当日起开通C类基金份额的申购、赎回、定期定额投资业务...

Table with 2 columns: Item (e.g., C类基金份额赎回费率), Rate (e.g., 0.5% for 7 days, 1.5% for 30 days).

注:本基金C类基金份额的申购费用由赎回C类基金份额的基金份额持有人承担,在基金份额持有人赎回C类基金份额时收取,对C类基金份额持有人收取的赎回费用计入基金财产。

- 二、非直销机构
东方财富证券股份有限公司、蚂蚁(杭州)基金销售有限公司、深圳众禄基金销售有限公司、上海长量基金销售有限公司、上海好买基金销售有限公司、诺亚正行基金销售有限公司...

网上直销业务平台网址:www.fund001.com

Table with 2 columns: Section (e.g., 十六、基金收益与分配), Content (Rules regarding distribution of fund income and dividends).

附注2:《交银施罗德自汇混合型证券投资基金协议》修订前后对照表

Table with 4 columns: Section, 修订前, 修订后, Content (Side-by-side comparison of contract revisions).

注:本基金C类基金份额的申购费用由赎回C类基金份额的基金份额持有人承担,在基金份额持有人赎回C类基金份额时收取,对C类基金份额持有人收取的赎回费用计入基金财产。

Table with 2 columns: Item (e.g., C类基金份额赎回费率), Rate (e.g., 0.5% for 7 days, 1.5% for 30 days).

注:本基金C类基金份额的申购费用由赎回C类基金份额的基金份额持有人承担,在基金份额持有人赎回C类基金份额时收取,对C类基金份额持有人收取的赎回费用计入基金财产。

- 二、非直销机构
东方财富证券股份有限公司、蚂蚁(杭州)基金销售有限公司、深圳众禄基金销售有限公司、上海长量基金销售有限公司、上海好买基金销售有限公司、诺亚正行基金销售有限公司...

网上直销业务平台网址:www.fund001.com

天马微电子股份有限公司 2021年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:1、本次股东大会未出现否决议案的情形。
2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

- 二、议案审议通过情况
1.审议通过《关于增补第九届监事会非独立董事的议案》
2.审议通过《关于增补第九届监事会非独立董事的议案》
3.审议通过《关于增补第九届监事会非独立董事的议案》

天马微电子股份有限公司 2021年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:1、本次股东大会未出现否决议案的情形。
2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

- 二、议案审议通过情况
1.审议通过《关于增补第九届监事会非独立董事的议案》
2.审议通过《关于增补第九届监事会非独立董事的议案》
3.审议通过《关于增补第九届监事会非独立董事的议案》

Table with 2 columns: Item (e.g., 议案1, 议案2), Content (Detailed meeting records and resolutions).

天马微电子股份有限公司 2021年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:1、本次股东大会未出现否决议案的情形。
2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

- 二、议案审议通过情况
1.审议通过《关于增补第九届监事会非独立董事的议案》
2.审议通过《关于增补第九届监事会非独立董事的议案》
3.审议通过《关于增补第九届监事会非独立董事的议案》

Table with 2 columns: Item (e.g., 议案1, 议案2), Content (Detailed meeting records and resolutions).

天马微电子股份有限公司 2021年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:1、本次股东大会未出现否决议案的情形。
2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

- 二、议案审议通过情况
1.审议通过《关于增补第九届监事会非独立董事的议案》
2.审议通过《关于增补第九届监事会非独立董事的议案》
3.审议通过《关于增补第九届监事会非独立董事的议案》

Table with 2 columns: Item (e.g., 议案1, 议案2), Content (Detailed meeting records and resolutions).

注:本基金C类基金份额的申购费用由赎回C类基金份额的基金份额持有人承担,在基金份额持有人赎回C类基金份额时收取,对C类基金份额持有人收取的赎回费用计入基金财产。

注:本基金C类基金份额的申购费用由赎回C类基金份额的基金份额持有人承担,在基金份额持有人赎回C类基金份额时收取,对C类基金份额持有人收取的赎回费用计入基金财产。

注:本基金C类基金份额的申购费用由赎回C类基金份额的基金份额持有人承担,在基金份额持有人赎回C类基金份额时收取,对C类基金份额持有人收取的赎回费用计入基金财产。

注:本基金C类基金份额的申购费用由赎回C类基金份额的基金份额持有人承担,在基金份额持有人赎回C类基金份额时收取,对C类基金份额持有人收取的赎回费用计入基金财产。